Associação Mantenedora da Escola Sathya Sai de Ribeirão Preto – AMES
CNPJ 04.598.735/0001-10

CEP 14079-312 - Ribeirão Preto – São Paulo
Avenida Julieta Engracia Garcia, n.º 2050 – Fone: (16) 39962198/ 39966250

E-Mail: diretoria@escolasairp.org.br, coordenacao@escolasair.org.br
___________________________________________________________________________________

 DECLARAÇÃO E RELAÇÃO DOS DIRIGENTES DA ENTIDADE

Declaro para os devidos fins, em nome da ASSOCIAÇÃO MANTENEDORA DA ESCOLA SATHYA SAI DE RIBEIRÃO PRETO,

que:

Não há no quadro de dirigentes abaixo identificados: (a) membro de Poder ou do Ministério Público ou dirigente de órgão ou entidade da

administração pública.

A presente vedação não se aplica às entidades que, pela sua própria natureza, sejam constituídas pelas autoridades ora

referidas, de acordo com o art. 39, §5º, da Lei nº 13.019, de 2014.

RELAÇÃO NOMINAL ATUALIZADA DOS DIRIGENTES DA ENTIDADE

Nome do dirigente e cargo que

ocupa na OSC

Carteira de identidade,

órgão expedidor e CPF.

Carteira de identidade, órgão expedidor e CPF.

Roni Cleber Bonizio

PRESIDENTE

CPF 081.595.978-86

RG 18.982.881

Casado

Rua Euclides da Cunha, 505 – Ribeirão Preto – SP

Telefone (16) 98133-5653

E-mail: rbonizio@usp.br

Dalton de Souza Amorim

VICE-PRESIDENTE

CPF 041.212.008-96

RG 9.664.378-X

Casado

Estr. Recanto das Palmeiras, 935, casa 32 - Ribeirão Preto - SP

Telefone (16) 99258-9999

E-mail: dsamorim@usp.br

Vera Cristina Silva

DIRETORA-FINANCEIRA

CPF 645.302.134-04

RG 7.735.507-6

Casada

Estr. Recanto das Palmeiras, 935, casa 32 - Ribeirão Preto - SP

Telefone (16) 3315-3706, 99182-3202

E-mail: silva.vera8@gmail.com

Roberto Santos Nascimento

SECRETÁRIO

CPF 391.206.199-87

RG5.082.03-2

Divorciado

Rua José Zorzenon, 463 – Ribeirão Preto – SP

Telefone (16)99991-7644

E-mail: robertonascimento.adv@hotmail.com

Não contratará com recursos da parceria, para prestação de serviços, servidor ou empregado público, inclusive àquele que exerça cargo

em comissão ou função de confiança, de órgão ou entidade da administração pública celebrante, bem como seus respectivos cônjuges,

companheiros ou parentes, até o segundo grau, em linha reta, colateral ou por afinidade;

Não serão remunerados, a qualquer título, com os recursos repassados: (a) membro de Poder ou do Ministério Público ou dirigente de

órgão ou entidade da administração pública; (b) servidor ou empregado público, inclusive àquele que exerça cargo em comissão ou

função de confiança, de órgão ou entidade da administração pública celebrante; e (c) pessoas naturais condenadas pela prática de crimes

contra a administração pública ou contra o patrimônio público, de crimes eleitorais para os quais a lei comine pena privativa de liberdade,

e de crimes de lavagem ou ocultação de bens, direitos e valores.

Ribeirão Preto, 13 de março de 2024

Roni Cleber Bonizio

PRESIDENTE Presidente

mailto:diretoria@escolasairp.org.br